tur in vim sidei commiss. Ex Additionibus.

- 1 Donatio tum inter viuos, tum mortis causa praesentiam donatarij requirit.
- 2 Testamentum habens clausulam codicillarem, vel donationis causam mortis non sufficitur in vim donationis, nisi donatarius praesens fuerit.
- 3 An nuncio, vel epistola interueniente donatio absenti fieri queat remissio.
- 4 Et quid si donatio ad pias causas absentibus sit remissio.

num. 22. lib. 1. Nicol. Boet. decis. 353. num. 3. Matthias Berlich. part. 3. conclus. practicabil. conclus. 2. num. 1. Quæ & praesentia donatarij vsque adeo necessaria est: est in testamento, in quo eiūmodi donatio facta est: adjiciatur clausula codicillaris, quod debeat valere iure codicillorum, vel donationis causa mortis: non tamen, inde legata in vim donationis causa mortis obtineri possint, si donatarius non praesens fuerit. Iason confilio 82. numero quinto. verific. fed. hoc non obstante, & num. sequent. volum. 3. Hartman. Pistor. d. lib. 1. q. 15. num. 7. & seq. Pruchman. conf. 1. nu. 175. vol. 2. Rola Valle conf. 82. num. vlt. vol. 1. Graffus d. §. donatio causa mortis, quæst. nona, numero secundo, Dominic. Cardinalis Tuscius tomo secundo, practic. conclus. littera D. concl. 639. num. 7. & seq. eosque nouiter referens Berlichius d. conclus. 2. num. 3. Harprec.